
 

Stipendium v Janských Lázních 

Podmínky pro studenty SZŠ, VOZŠ, VŠ 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik (dále jen SLL JL) poskytnou stipendium studentům 

prezenčního studia oboru praktická sestra na SZŠ nebo všeobecná a dětská sestra na VOZŠ a VŠ v ČR, 

Slovensku nebo Polsku. Cílem tohoto programu je podpora mladých studentů a jejich motivace 

k podílení se na zajištění kvalitní zdravotní péče.  

Co Vám nabízíme? 

 3.000 Kč měsíčně studentovi 4. ročníku SZŠ pro akademický rok 

(akad.rok =10 měsíců) 

 6.000 Kč měsíčně studentovi v posledním ročníku VOZŠ nebo VŠ pro akademický rok  

(akad.rok =10 měsíců) 

 

Co musíte splnit pro zařazení do stipendijního programu? 

 Podat žádost na personální oddělení buď emailem nebo přes formulář na webových 

stránkách janskelazne.com v sekci Kariéra. 

 Doložit potvrzení o studiu 

Jaké jsou podmínky? 

 Výběr studentů do stipendijního programu probíhá na základě potřeb SLL JL. Na 

automatické zařazení do stipendijního programu není právní nárok. 

 Student se smlouvou o smlouvě budoucí zaváže po řádném ukončení studia pracovat 

v SLL JL po dobu 2 roku v hlavním pracovním poměru. 

 Výplata stipendia probíhá měsíčně převodem na účet uvedený stipendistou. 

Co nabízíme dále po uzavření pracovní smlouvy? 

 Další vzdělávání hrazené zaměstnavatelem 

 Služební byt 

 Příspěvek na zařízení bytu 

 A další standartní benefity poskytované všem zaměstnancům 


